

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

02 Kasım 2018 tarihli ve 30583 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik” kapsamında Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme Ve Atanma Yönergesi (İlkelere ve Kriterler) uyarınca öğretim üyeleri alınacaktır.

- İlanda belirtilen kadroya müracaat eden adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48 inci maddesinde yer alan şartları taşıyor olmaları gerekmektedir.
- Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adayların 2547 sayılı Kanun'un 23, 24 ve 26 ncı maddelerinde belirtilen asgari koşulları sağlamış olmaları gerekmektedir.
- Öğretim üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar, başvuru formlarına ve ayrıntılı bilgilere <https://ksbu.edu.tr/> adresindeki duyurular kısmından ulaşabilir.
- Adaylar, ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı’na şahsen veya posta yolu ile başvuruda bulunacaklardır.

S. NO.	BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	ÜNVANI	ADET	DERECE	AÇIKLAMALAR
1	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Profesör	1	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanında uzmanlığını almış olmak. Romatoloji alanında yandan uzmanı olmak.
2		Dahili Tıp Bilimleri	Farmakoloji	Profesör	1	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olmak. Tıbbi Farmakoloji alanında doçent ünvanı almış olmak. Endokrin sistem ve ürogenital sistem farmakolojisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
3		Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Profesör	1	1	Çocuk Radyolojisi alanında yandal uzmanı olmak. Nöroradyoloji diplomasına sahip olmak.
4		Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Profesör	1	1	Ortopedi ve Travmatoloji alanında doçent ünvanı almış olmak. Plateletten zengin fibrin ile ilgili çalışmaları olmak.
5		Cerrahi Tıp Bilimleri	Nöroşirürji	Dr.Öğr.Üyesi	1	4	Nöroşirürji alanında uzmanlığını almış olmak. Nöroendovasküler uygulamalar alanında eğitim almış olmak.
6		Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Kardiyoloji alanında uzmanlığını almış olmak. Stabil koroner arter hastalarında hemorajik olayların öngörülmesinde çeşitli risk skorlarının güçlerinin karşılaştırması ile ilgili çalışmaları olmak.

7	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	1	4	Göz Hastalıkları alanında uzmanlığını almış olmak. Retinal ven tıkanıklığı tedavisi ile ilgili çalışmaları olmak.
8		Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında uzmanlığını almış olmak. Uterin anomaliler ile ilgili çalışmaları olmak.
9		Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Dr.Öğr.Üyesi	1	4	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında uzmanlığını almış olmak. Abortuslar ile ilgili çalışmaları olmak.
10		Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları alanında uzmanlığını almış olmak. Deney hayvanları kullanım sertifikasına sahip olmak. Baş dönmeli hastalarda epidemiyolojik çalışmalar yapmış olmak.
11		Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	4	Nöroloji alanında uzmanlığını almış olmak. Kronik ve epizodik migren hastalarında gen polimorfizmleri üzerine çalışmaları olmak.
12	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Temel Bilimler	Temel Bilimler Biyokimya alanı	Profesör	1	1	Eğiticilerinin eğitimi ve deney hayvanları kullanım sertifikasına sahip olmak. Karaciğer intoksikasyonunda DNA hasarının belirlenmesi konusunda çalışmaları olmak.
13	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Endodonti	Dr.Öğr.Üyesi	1	5	Endodonti alanında uzmanlığını almış olmak. Endodontide kriyoterapi alanında çalışmış olmak.
14			Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	5	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlığını almış olmak. Yapay zeka ile çürük teşhisi konusunda çalışmaları olmak.
15			Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	5	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanında doktora yapmış olmak. Sonlu elemanlar analizi ve odontojenik kist ve tümör konularında çalışmaları olmak.
16			Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	5	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi alanından uzmanlığını almış olmak. Botulinum toksin uygulamaları ve komplikasyonları ile ilgili çalışmaları olmak.
17	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	2	Sosyal Hizmet lisans mezunu olmak. Sosyal Hizmet alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Adli psikiyatrik sosyal hizmet alanında çalışmaları olmak.